Technische vragen — Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 17 mei 2024, worden deze beantwoord op 6 juni 2024. Nagekomen vragen worden zo
spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering, uiterlijk 19 juni 2024.)
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Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: Senioren-stads-Partij Maastricht

GR GGD

Vraagnummer: | 1

Pagina: 25 Hygiéne en inspectie toezicht kinderopvang flexibel toezicht

Vraag: Wat is de aanleiding geweest voor dit flexibel toezicht en wordt dit ingezet als de
GGD dit noodzakelijk acht en zo ja bij hoeveel ko organisaties is dit tot nu toe
toegepast?

Antwoord:

Vraagnummer: | 2

Pagina: 27Herstelaanbod verruimd en in 2022 142 keer en in 2023 205 keer

Vraag: Betekent dit een verslechtering van de kwaliteit op gebied van hygiéne in kinder- en
gastopvang/BSO? Zo ja, hoe verklaart u dit?

Antwoord:

Vraagnummer: | 3

Pagina: 28 Calamiteiten toezicht Meer meldingen grensoverschrijdend gedrag tov
voorgaande jaren
Vraag: Hoeveel meer dan voorgaande jaren en kunt u de getallen noemen van voorgaande

jaren en 2023

Antwoord:

Vraagnummer: | 4

Pagina: 28 calamiteitentoezicht Opmerkelijk dat door de vele WMO aanbieders weinig
calamiteiten gemeld zijn. En opvallend dat de meldingen door een kleine groep
zorgaanbieders gemeld wordt.

Vraag: Kunt u dit duiden? Hoeveel WMO zorgaanbieders zijn er en door hoeveel is
melding gedaan

Antwoord:

Vraaghummer: | 5

Pagina: 31 MMK Burgervragen Binnenshuis kunnen bewoners last hebben van vocht en
schimmel. De bewoners nemen dan contact op over mogelijke gezondheidsrisico’s
en informatie hoe ze de schimmel het best kunnen verwijderen?

Vraag: Wat zijn de gezondheidsrisico’s van vocht en schimmel en welke tips geeft de GGD
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dan om vocht en schimmel te voorkomen?

Antwoord:

Vraagnummer: | 6

Pagina: 35 Publieke gezondheid keigezond, meer dan 250 kinderen namen aan deze pilot
deel

Vraag: Hoelang worden deze kinderen nog begeleid of gevolgd na afsluiten programma en
hoeveel kinderen van deze groep blijven op gezond gewicht?

Antwoord:

GR

Vraagnummer: | 7

Pagina: 47 Trends aantal maatwerkadviezen voor evenementen met verhoogd risico van 19
in 2020 naar 261 in 2023

Vraag: Wat zijn evenementen met verhoogd risico en wat zijn die verhoogde risico’s en
kunt u die verhoging verklaren?

Antwoord:

Vraagnummer: | 8

Pagina: 51 jeugdgezondheidszorg doorontwikkeling reguliere dienstverlening het sturen
van digitale nieuwsbrieven naar ouders met opgroeiende kinderen

Vraag: Wat is het taalniveau van deze nieuwsbrieven en zijn ze in meerdere talen voor de
niet-Nederlandstalige ouders?

Antwoord:

Vraagnummer: | 9

Pagina: 58 Veilig Thuis, Trends

Vraag: Er is een grote stijging in de meldingen van het jaar 2020 naar 2023 van 200 en de
afgegeven adviezen tonen een nog grotere stijging van het jaar 2020 naar 2023 van
1425, kunt u deze stijging uitleggen en verklaren?

Antwoord:
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